



Obec Příkazy

783 33 Příkazy 125

IČ 00228711

Tel. 585 967 306, e-mail: prikazy@volny.cz

www.prikazy.cz

Věc: Územní studie Příkazy, lokalita Z17, Hráč – poskytnutí informací dle zák.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím na základě žádosti

Obec Příkazy dne 13.2.2023 obdržela Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkajících se **Územní studie Příkazy, lokalita Z17, Hráč.**

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme informace a dokumenty na Vaše otázky:

1. Obec Příkazy učinila objednávku na zpracování nové územní studie u Ing. arch. Libora Daška dne 21. prosince 2022 po schválení Radou obce Příkazy.
2. Kopii objednávky a zadání Obce Příkazy na zpracování územní studie přikládáme v samostatné příloze.
3. Obec Příkazy určila lhůtu na zpracování územní studie dle nabídky zpracovatele Ing. arch. Libora Daška. Byla stanovena lhůta předložení rozpracovaného návrhu územní studie za účelem jejího projednání ve lhůtě do 2 týdnů od objednání, a dokončení rozpracovaného návrhu ve lhůtě do 1 týdne po projednání
4. Vypracovanou územní studii lokality Z17, Hráč obec obdržela dne 3.ledna 2023, kdy byla schválena Radou obce Příkazy. Dne 4.ledna 2023 byla územní studie ve čtyřech vyhotoveních předána na Magistrát města Olomouce.

Příloha: kopie objednávky

Ing. Jaroslav Sívek
starosta obce